外的其他企业提供担

保；5、不得向投资者

承诺投资本金不受损

失 或 者 承 诺 最 低 收

益”；依法须经批准的

项目,经相关部门批准

后依批准的内容开展

经营活动。）

251,695.30 251,672.24 -8,602.92 252,911.28 252,875.16 -7,124.84

2020 年 1-6 月

数据未经审计，

2019 年数据经

大信会计师事

务所（特殊普通

合伙）审计

82

电科云

（北京）

科技有

2019 100,000.00 北京市

致力于打造云运营服

务、数据汇聚共享与治

理、云合规认证三大能

71,649.92 51,817.40 -4,933.72 55,251.08 33,251.13 -5,248.87

2020 年 1-6 月

数据未经审计，

2019 年数据经

河北中瓷电子科技股份有限公司   招股说明书

1-1-121

2020.6.30/2020 年 1-6 月 2019.12.31/2019 年度
序号

公司

名称

成立年份

（年）

注册资本

（万元）
注册地 主营业务

总资产 净资产 净利润 总资产 净资产 净利润

财务数据审计

情况

限公司 力，为党政军用户提供

安全可靠的全方位、成

体系的云计算、大数据

服务能力

大信会计师事

务所（特殊普通

合伙）审计

河北中瓷电子科技股份有限公司   招股说明书

1-1-122

（四）控股股东和实际控制人直接或间接持有发行人的股份是否存在

质押或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署之日，控股股东、实际控制人直接或间接持有的发行

人股份不存在质押、冻结或其他有争议的情况。

七、发行人的股本情况

（一）本次拟发行的股份及本次发行后公司股本结构

公司本次发行前总股本为 8,000.00 万股，本次拟申请向社会公众发行不超过

2,666.6667 万股，占发行后总股本的比例不低于 25.00%，发行后公司总股本不超

过 10,666.6667 万股。

以本次发行 2,666.6667 万股测算，本次发行前后发行人的股本结构变化如下

表所示：

本次 A 股发行前 本次 A 股发行后
序号 股东名称

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1
中国电科十三所

（SS）
52,990,763 66.24% 52,990,763 49.68%

2 中电信息 8,781,557 10.97% 8,781,557 8.22%

3 泉盛盈和 7,463,029 9.33% 7,463,029 7.00%

4 电科投资（SS） 6,373,870 7.97% 6,373,870 5.98%

5 中电国元 4,390,781 5.49% 4,390,781 4.12%

6 社会公众股 - - 26,666,667 25.00%

合  计 80,000,000 100.00% 106,666,667 100.00%

注：SS 是国有股股东（State-owned Shareholder）的英文缩写，下同。

（二）发行前全部股东持股情况

本次发行前，公司共有 5 名股东，其持股情况如下表：

序号 股东名称 持股数（股） 比例（%） 股份性质

1 中国电科十三所 52,990,763 66.24 国有股（SS）

2 中电信息 8,781,557 10.97 其他

3 泉盛盈和 7,463,029 9.33 其他

河北中瓷电子科技股份有限公司   招股说明书

1-1-123

序号 股东名称 持股数（股） 比例（%） 股份性质

4 电科投资 6,373,870 7.97 国有股（SS）

5 中电国元 4,390,781 5.49 其他

合  计 80,000,000 100.00 -

（三）本次发行前公司股东中的战略投资者持股及其简况

本次发行前，公司无战略投资者。

（四）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例

本次发行前，中国电科十三所和电科投资均为中国电科直接控制的企业，中

国电科十三所持有公司 66.24%的股份，电科投资持有公司 7.97%的股份。

中电科国元（北京）产业投资基金管理有限公司为中电国元的执行事务合伙

人，电科投资持有中电科国元（北京）产业投资基金管理有限公司 55.00%的股

权，中电国元持有公司 5.49%的股份。

中电科基金管理有限公司为中电信息的执行事务合伙人，电科投资持有中电

科基金管理有限公司 40.00%的股权，中电信息持有公司 10.97%的股份。

除上述关联关系之外，本次发行前，公司各股东间不存在其他任何关联关系。

（五）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺

本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺详见本招股说

明书“重大事项提示”之“一、股份锁定及限售承诺”。

八、发行人内部职工股情况

公司自设立以来，未发行过内部职工股。

九、发行人工会持股、职工持股会持股、信托持股、委托持股或股东

数量超过二百人的情况说明

截至本招股说明书签署日，公司不存在工会持股、职工持股会持股、信托持

股、委托持股或股东数量超过二百人的情况。公司历史上曾存在委托持股的情况，